[image: image1.jpg]Camara Municipal de Sete Lagoas \‘/ ;

Gabinete dovereador Milton Martins

Av. Getdlio Vargas, 111 - Centro MiltonMARTINS

Tel. (31)3779-6303-3779-6304
www.miltonmartinstransparencia.com.br Ve reador

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA   Nº _______/2017
Exmo. Sr. Presidente,

Exmos. Srs. Vereadores,

O vereador MILTON MAURÍCIO MARTINS, vem respeitosamente, requerer, ouvida a Casa e após os tramites regimentais que seja enviada correspondência ao Prefeito Municipal Leone Maciel Fonseca, solicitando  operação tapa buracos na Av. Dr. Renato Azeredo, em frente ao APAC, Bairro Dante Lanza, nessa cidade.

 Sala de Sessões,  11 de Dezembro de 2017.
[image: image2.png]

MILTON  MARTINS

VEREADOR
JUSTIFICAÇÃO:

Necessário o atendimento do pedido supra, pois o local está intransitável, com buraco de aproximadamente 30 cm de profundidade, causando vários prejuízos aos motoristas que trafegam pelo local.
[image: image3.jpg]

Certo é que este fato merece total acolhida por parte desta Casa Legislativa, e, incisiva providência por parte dos agentes políticos responsáveis, aos quais se destina o presente Requerimento.